ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v thu hồi đất đã cho DNTN

Bảo Toàn thuê tại Cụm Công

nghiệp Bình Dương, xã Mỹ

Lợi, huyện Phù Mỹ

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND huyện Phù Mỹ;

- DNTN Bảo Toàn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại các Văn bản số

253/STNMT-CCQLĐĐ ngày 08/02/2023 và số 578/STNMT ngày 07/3/2023 và đề

nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại Văn bản số 293/UBND-TNMT ngày 03/3/2023

về việc rà soát việc sử dụng đất tại Cụm Công nghiệp Bình Dương, huyện Phù Mỹ;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý thu hồi diện tích đất tại lô A37 Cụm Công

nghiệp Bình Dương, xã Mỹ Lợi, huyện Phù Mỹ (UBND tỉnh đã cho DNTN Bảo

Toàn thuê đất theo Quyết định số 457/QĐ-UBND ngày 25/6/2009) và giao cho

Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Phù Mỹ quản lý

theo quy định.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo, yêu cầu đơn vị sử dụng

đất phải thực hiện việc thanh lý tài sản để bàn giao mặt bằng cho Ban Quản lý Dự

án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Phù Mỹ theo quy định.

3. Giao Cục Thuế tỉnh truy thu tiền thuê đất và các nghĩa vụ tài chính liên

quan đối với doanh nghiệp sử dụng khu đất nêu trên theo quy định pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                           KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Sở: KHĐT, XD;
- CVP UBND tỉnh;

- Cty CP KS BIOTAN;

- Lưu: VT, K1, K4.

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T17:56:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T16:15:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-16T20:31:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T20:45:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T20:45:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T20:45:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T20:45:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!